
GM|NA JĘDRZEJÓW

=E|JJłjĘ§#E_rsi,Regon 291OOg774
NlP 656_22_13_o9a

Numęr sprawy: ZM.2'7 I.4,2015
.lęclrze.jów, 3 l .03.20 l 5

WG ROZDZIELNIKA

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
doĘczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: ZM.271.4.2015

ogłoszonego w BiuleĘnie Zamówień Publicznych w dniu 10.03.2015r. pod nr 32'791-2015 na

,rZakup tłucznia drogowego i wynajem sprzętu do remontów dróg gminnych tłuczniowych'o

I. Zamawiąący, działając na podstawie art. 9i ust, 1 oraz ałt.9ż ust. 1 ustawy z dniaŻ9
stycznia 2004r. Prawo zamowieńpublicznych (tj. Dz.U. z20l3r.,poz.907 zpoźn, zm.) -

zwanej dalej ustawąPzp, informuje, ze w prowadzonym przedmiotowym postępowaniu,

wybrano najkorzystniejsząofertę złożonąprzez Spółdzielnię Usługowo - Zaopatrzeniową
Rolników i Kółek Rolniczych z siedzibą ul. Rakowska 33a, 28-300 Jędrzejów

2. Uzasadnienie wyboru:
W przedmiotowym postępowaniu, do terminu składania ofert, wpłynęły 2 oferly.
Oferta najkorzystniejsza spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz odpowiada
wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ. Oferta uzyskała nĄwyższy bilans kryterium
oceny ofert tj. ceny i terminu płatności faktur. Oferta otrzymŃa 100,00 pkt.

3. Wykaz Wykonawców, niewykluczonych z postepowania, ze streszczeniem oceny i
porównani em złożonych ofert wTaz z ptzyznaną punktacją.

4. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono zadnego Wykonawcy oraznte
odrzucono żadnej oferty.

5. Na mocy afi.92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, zgodnie z postanowieniami art.94 ust. 2 pkt. 3

lit. a ustawy Pzp, Zutlawiający może zawrzęć umowę w sprawie zamówienia publicznego
przed upływem terminu, o którym mowa w ań. 94 ust. I pkt.2.

Nr
oferty

Firma (nazwa) oraz
adres Wykonawcy

Kryteria oceny ofert wrazz
punktacją

Łączna
punktacja

Cena oferty
brutto

Termin
płatności
faktur

1.

Spółdzielnia Usługowo -
Zaopatrzeniowa
Rolników i kółek

Rolniczych
Ul. Rakowska 33a
28-300 Jędrzeiów

Cena -
97 pkt 97,00 plłt

100,00 pkt 209 690,00 zł 30 dniTermin
płatności faktur

-3pkt
3,00 pkt

2.

Piaskowarria Bełk -
Kił,asków

Usługi Trans}]ol,towe
Jerzy,Janiga

Bełk 90. 28-3 l3 IInielno

Cena
97 pkt

94,1_5 pkt

97. 1_5 pkt 2 l6 038.60 zł 30 clrl i

Tetmin płatności
faktur - 3 pkt

3.00 pkt


